
Uchwała Nr III/5/2010 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego zaopatrzenia w wodę            

z wodociągu grupowego Mokrzyca – Dachnów – Futory mieszkańców miejscowości 

Dachnów.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 

art. 3 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę                   

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858           

z późn. zm.)  

 

Rada Miejska w Cieszanowie 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się zawrzeć porozumienie międzygminne z Gminą Lubaczów w sprawie 

powierzenia Gminie Lubaczów zadania publicznego polegającego na zaopatrywaniu w wodę 

mieszkańców miejscowości Dachnów z wodociągu grupowego Mokrzyca-Dachnów-Futory 

posiadającego ujęcie w miejscowości Mokrzyca, Gmina Lubaczów. 

 

§ 2 

 

Projekt porozumienia, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów.  

 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego 

Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                          Załącznik  Nr 1  

do Uchwały Nr III/5/2010 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

                                                                                           z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

 

Porozumienie międzygminne (projekt)  

 

w sprawie powierzenia Gminie Lubaczów zadania publicznego polegającego na 

zaopatrywaniu w wodę mieszkańców miejscowości Dachnów z wodociągu grupowego 

Mokrzyca - Dachnów - Futory posiadającego ujęcie w miejscowości Mokrzyca, Gmina 

Lubaczów, 

zawarte w dniu ………………………..  

pomiędzy Miastem i Gminą Cieszanów reprezentowaną przez P. Zdzisław Zadworny – 

Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów a Gminą Lubaczów reprezentowaną przez                   

P. Wiesław Kapel – Wójta Gminy Lubaczów.  

 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 

art. 3 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę                   

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858            

z późn. zm.) 

 

strony ustalają co następuje: 

 

§ 1 

1. Miasto i Gmina Cieszanów powierza Gminie Lubaczów wykonanie zadania publicznego 

polegającego na zaopatrywaniu w wodę mieszkańców miejscowości Dachnów z wodociągu 

grupowego Mokrzyca – Dachnów - Futory posiadającego ujęcie w miejscowości Mokrzyca, 

Gmina Lubaczów. 

2. Gmina Lubaczów zobowiązuje się do zapewnienia dostawy wody do tego wodociągu pod 

odpowiednim ciśnieniem o jakości zgodnej z obowiązującymi przepisami w celu zaopatrzenia 

mieszkańców miejscowości Dachnów i każdorazowego dostarczania Gminie Cieszanów 

wyników badań tej wody.  

 

§ 2 

Gmina Lubaczów zobowiązuje się do prowadzenia eksploatacji urządzeń wodociągu,              

o którym mowa w § 1, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, normatywami 

technicznymi i Regulaminem dostarczania wody.  

 

§ 3 

Dostawa wody odbywać się będzie na podstawie umów cywilnoprawnych zawartych 

pomiędzy eksploatatorem urządzeń wodociągowych a odbiorcami. 

 

§ 4 

Wszelkie prace na wodociągu na terenie Gminy Cieszanów wymagają uzgodnienia zakresu 

planowanych robót i stosowania materiałów posiadających odpowiednie atesty i certyfikaty.  

 

 



§ 5 

1. Stawka opłat za dostawę wody ustalana będzie zgodnie z rozporządzeniem Ministra 

Infrastruktury z dnia 12 marca 2002 r. w sprawie określenia taryf, wzoru wniosku                    

o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzenie ścieków w wysokości nie wyższej niż dla odbiorców m. Załuże, Mokrzyca 

Gmina Lubaczów.  

2. O zamierzonych przerwach w dostawie wody należy powiadomić odbiorców                        

z odpowiednim wyprzedzeniem. 

3. Ograniczenie lub wstrzymanie dostawy wody określają przepisy szczególne.  

 

§ 6 

Wszelkie zmiany porozumienia wymagają zgodnych uchwał rad gmin stron porozumienia.  

 

§ 7 

Porozumienie zawarte jest na czas nieokreślony i każda ze stron może rozwiązać niniejsze 

porozumienie międzygminne zachowując sześciomiesięczny okres wypowiedzenia. 

 

§ 8 

Wszelkie spory pomiędzy Stronami mogące powstać w związku z wykonywaniem 

Porozumienia będą rozstrzygane przez sądy powszechne. 

 

§ 9 

 

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 10 

Porozumienie sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, po 1 egz. dla każdej ze 

stron. 

 

 

 

 

 

 

 

  Za Miasto i Gminę Cieszanów                                                             Za Gminę Lubaczów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


